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Ericssons helårsresultat efter finansnetto SEK 28 miljarder 

• Fakturering SEK 39,4 (36,2) miljarder i fjärde kvartalet, SEK 132,0 (117,7) miljarder för 
helåret 

• Nettoresultat SEK 6,0 (0,1) miljarder i fjärde kvartalet, SEK 19,0 (-10,8) miljarder för helåret 
• Vinst per aktie SEK 0,38 (0,01) i fjärde kvartalet, SEK 1,20 (-0,69) för helåret 

 

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER 
”Vi har sett den största ökningen i antalet mobiltelefonanvändare någonsin. Under 2004 tillkom 
300 miljoner nya användare och nu har 27 procent av världens befolkning tillgång till 
mobiltelefoni”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef för Ericsson. ”För oss som 
har en vision om en värld där alla kan kommunicera med varandra - när som helst och var som 
helst - är detta en spännande utveckling. 

Vi är stolta över vår utveckling 2004 med stark tillväxt och höga marginaler. Vi har tagit ett 
antal strategiska kontrakt inom både system- och tjänsteverksamheten. Vi har helt klart stärkt 
vår marknadsposition ytterligare. 

År 2004 var ett genombrottsår för WCDMA med installationer i Europa och delar av Asien och 
Oceanien. Det totala antalet abonnenter har nu passerat 16 miljoner. År 2005 kommer 
utrullningen att börja även i Nordamerika. Genom ett antal order på WCDMA/HSDPA-
lösningar visar operatörerna sitt förtroende för vårt teknikledarskap. 

Samtidigt fortsätter den goda tillväxten inom GSM och EDGE, speciellt inom 
tillväxtmarknader, drivet av ett grundläggande mänskligt behov av kommunikation. Genom 
våra nya mer kostnadseffektiva lösningar för områden med få mobilabonnenter samt lösningar 
för förbättrad datakommunikation ökar potentialen ytterligare”, avslutar Carl-Henric Svanberg. 

FINANSIELL ÖVERSIKT 

Resultaträkning 

 Fjärde kvartalet Tredje kvartalet Tolv månader 

SEK miljarder 2004 2003 Förändring 2004 Förändring 2004 2003 Förändring

Orderingång, netto 37,9 29,5 29% 29,0 31% 133,0 113,0 18%

Fakturering 39,4 36,2 9% 31,8 24% 132,0 117,7 12%

Bruttomarginal  45,6% 41,6%1) - 47,1% - 46,3% 37,1%1) -

Rörelseresultat 9,5 6,32) - 7,2 - 28,9 5,22) -

Rörelsemarginal 24,0% 17,5%2) - 22,7% - 21,9% 4,4%2) -
Resultat efter 
finansiella poster 9,3 5,92) - 7,0 - 28,4 4,42) -

Nettoresultat 6,0 0,1 - 4,8 - 19,0 -10,8 -

Vinst per aktie 0,38 0,01 - 0,30 - 1,20 -0,69 -
Kassaflöde före 
finansieringsaktiviteter 5,3 4,6 - 5,2 - 17,7 19,5 -

1) Justerat för omstruktureringskostnader i fjärde kvartalet 2003 SEK 0,8 miljarder och för helåret 2003 SEK 4,8 miljarder. 
2) Justerat för omstruktureringskostnader i fjärde kvartalet 2003, netto, SEK 4,0 miljarder och för helåret 2003 SEK 16,5 miljarder. 
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Faktureringen ökade med 24% jämfört med föregående kvartal till följd av en säsongsmässigt 
stark efterfrågan. Faktureringen ökade med 12% för helåret med särskilt stark tillväxt inom 
Mobilnät. Alla marknader visade tillväxt förutom Nordamerika som minskade både jämfört med 
föregående kvartal och jämfört med samma period föregående år på grund av en tillfällig effekt 
av konsolideringar mellan operatörer. 

Valutakurseffekter påverkade faktureringen negativt med 5% under kvartalet och med 6% för 
helåret jämfört med kurserna för ett år sedan. I oförändrade valutor ökade faktureringen för 
helåret med 18%. 

Bruttomarginalen minskade något under kvartalet huvudsakligen på grund av ett stort antal 
utbyggnader av nya nät. Rörelsemarginalen förbättrades till följd av fortsatt lägre 
rörelseomkostnader relativt faktureringen och en ökning av övriga rörelseintäkter, 
huvudsakligen hänförlig till licensiering. 

Nettoeffekten på rörelseresultatet av valutakursförändringar var SEK -1,2 miljarder under 
kvartalet och SEK -3,7 miljarder för helåret, jämfört med kurserna för ett år sedan. Finansnettot 
har påverkats negativt med SEK -0,2 miljarder på grund av kostnader i samband med återköp av 
obligationer och avslut av en kreditfacilitet. 

Balansräkning, kassaflöde och andra nyckeltal 

 Tolv månader Nio månader

SEK miljarder 2004 2003 Förändring 2004

Netto likvida medel 42,9 27,0 59% 36,8
Totala räntebärande 
avsättningar och skulder 33,6 46,2 - 35,8
Genomsnittlig kredittid för 
kundfordringar 75 79 -4 88
Lageromsättningshastighet, 
ggr 5,7 6,1 - 4,8
Riskexponering för 
kundfinansiering, netto 3,6 4,0 - 3,4

Soliditet 42,8% 34,4% - 40,9%
Kassaflöde före 
finansieringsaktiviteter 17,7 19,5 -1,8 12,4

 

Den finansiella ställningen var fortsatt stark under året, nettot av finansiella tillgångar och 
skulder ökade med SEK 15,9 miljarder till SEK 42,9 (27,0) miljarder. 

Lager minskade under kvartalet med SEK 2,5 miljarder till SEK 14,0 (11,0) miljarder, 
huvudsakligen till följd av att pågående projekt avslutats. Under 2004 ökade lager med 
SEK 3,0 miljarder till följd av ökad affärsaktivitet. 

Uppskjutna skatter minskade med SEK 5,3 miljarder under året från SEK 27,1 miljarder till 
SEK 21,8 miljarder vid årets slut. 

Totala skulder har minskat med SEK -1,8 miljarder under kvartalet och med SEK 13,6 miljarder 
under året till följd av återbetalning av förfallna skulder liksom återköp av obligationer. 

Den totala effekten av omstruktureringseffekternas påverkan på kassaflödet under 2004 uppgick 
till SEK 5,7 miljarder. Av detta hänför sig SEK 1,0 miljarder till fjärde kvartalet. 

Ericsson har inrättat en svensk pensionsstiftelse som ska täcka pensionsåtagandena enligt den 
svenska ITP-planen. Kontanter och likvida medel på SEK 8,3 miljarder har överförts till 
stiftelsen under januari 2005. 
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MARKNADS- OCH AFFÄRSUTVECKLING I SAMMANDRAG 
Industrins underliggande tillväxtfaktorer är fortsatt stabila. Tal- och datatrafiken ökar stadigt på 
grund av nya abonnenter, nya och förbättrade tjänster samt lägre tariffer. Konsumenternas 
beteenden styr affärs- och teknikutvecklingen. Det är av avgörande betydelse för operatörerna 
att kunna erbjuda konsumenter lättanvända tjänster och en hög kvalitet samtidigt som de sänker 
rörelseomkostnaderna. 

Våra framgångar med GSM fortsatte under 2004. Vi uppgraderade och byggde ut nät på 
samtliga marknader, särskilt i marknader med hög tillväxt. GSM bereder vägen för utbyggnaden 
av WCDMA. Ericssons ledande WCDMA-position har förstärkts ytterligare under året. Under 
fjärde kvartalet tog vi nyckelkontrakt i USA, Europa och Afrika. 

I nära samarbete med operatörerna fortsätter vi att addera värde genom vårt tjänsteerbjudande. 
Faktureringsökningen inom Professionella tjänster har accellererat under året, särskilt inom 
systemintegration, managed services och hosting. Under året har vi vunnit ett antal strategiska 
kontrakt världen över. 

Den starka tillväxten för fast bredband fortsätter och bredbandsaccess har blivit en allmänt 
förväntad tjänst på många marknader. Vi har slutit kommersiella avtal för leverans av två 
miljoner linjer av nästa generations IP-baserad bredbandsaccess. Detta motsvarar 15-20% av 
denna snabbt växande marknad. 

Regional översikt 
I Västeuropa ökade faktureringen med 12% för helåret. Utvecklingen drevs huvudsakligen av 
accelererande utbyggnad och ökad användning av 3G-tjänster samt ytterligare 
kapacitetsförbättringar inom GSM. Trafiktillväxten stimuleras av operatörernas ökande 
priskonkurrens. Under fjärde kvartalet uppvisade speciellt Italien och Spanien en stark 
faktureringstillväxt jämfört med kvartalet innan. 

I Centraleuropa, Mellanöstern och Afrika ökade faktureringen med 23% för helåret. Året 
slutade med en särskilt stark utveckling i Centraleuropa jämfört med kvartalet innan. GSM 
fortsätter att vara den rådande standarden på dessa marknader samtidigt som efterfrågan på 
såväl EDGE som WCDMA ökar. 

Asien och Oceanien uppvisar en stark utveckling vilket speglar ökad användning och ett ökat 
antal abonnenter. Faktureringen ökade med 4% för helåret efter en svag inledning. I fjärde 
kvartalet var utvecklingen särskilt uppmuntrande i Indien och Kina jämfört med kvartalet innan. 
Efterfrågan på GSM-lösningar fortsätter att vara stark då operatörer investerar i såväl ökad 
kapacitet som ökad täckning. Parallellt med detta finns det på alla marknader en växande 
efterfrågan på avancerade mobila tjänster. 

Nordamerika uppvisade en tillfällig avmattning i operatörernas investeringar till följd av 
konsolidering bland operatörerna. Detta avspeglar sig i faktureringsminskningen för helåret. 
Med stigande konkurrens ökar operatörerna sitt fokus på såväl kvalitet och täckning som 
introduktion av nya tjänster. Detta lägger grunden för en positiv framtida utveckling. 

Efter konsolideringar bland operatörer i Latinamerika har aktivitetsnivån varit hög med 
utbyggnad av såväl nya GSM-nät som kapacitetshöjningar i existerande nät. Argentina och 
Brasilien har bidragit starkt till att göra Latinamerika till vår starkaste tillväxtregion under året 
med en faktureringsökning på 46%. 

Abonnenttillväxt 
Under fjärde kvartalet har elva nya WCDMA-nät lanserats kommersiellt och antalet uppgår nu 
till totalt 56 stycken. Vi är leverantör till 35 av dessa nät. Under kvartalet ökade antalet 
WCDMA-abonnemang från cirka tio miljoner till mer än 16 miljoner. Antalet CDMA2000 
1xEV-DO-abonnemang överstiger nu mer än väl elva miljoner. 
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Nettotillväxten av mobilabonnemang var den största någonsin under 2004 med nära 
300 miljoner nya abonnemang. Vid årsskiftet var mobiltelefontätheten i världen 27% med totalt 
1,7 miljarder abonnemang av vilka nära 1,3 miljarder är inom GSM. Det totala antalet 
abonnemang i världen kan passera två miljarder redan år 2006. Cirka 50 miljoner nya 
abonnemang för fast bredband tillkom under 2004 av vilka åtta miljoner var nästa generations 
IP-baserad bredbandsaccess. 

UTSIKTER 
Alla uppskattningar mäts i USD och refererar till marknadstillväxt jämfört med föregående år. 

Trafiktillväxten i världens mobilnät förväntas fortsätta till följd av nya tjänster och nya 
abonnenter. År 2004 var ett starkt år vad beträffar investeringar i mobil infrastruktur på grund 
av en uppdämd efterfrågan. För år 2005 kvarstår vår uppfattning att världsmarknaden för 
mobilsystem kommer att växa något jämfört med 2004. 

Vi vidhåller att den tillgängliga marknaden för professionella tjänster förväntas fortsätta visa 
god tillväxt. 

Genom vårt teknikledarskap och globala närvaro är vi väl positionerade för att dra fördel av 
möjligheterna på marknaden. 

VIKTIGA AFFÄRSHÄNDELSER OCH TEKNIKFRAMGÅNGAR 2004 

GSM/GPRS 
Nya kunder och expansionskontrakt i alla regioner. Särskilt stark tillväxt inom snabbväxande 
marknader såsom Bangladesh, Brasilien, Indien, Kina och Ryssland. Största GSM-kontraktet 
hittills annonserades med Guangdong Mobile i Kina. Kontrakt för Ericsson Expander i alla 
regioner. 

3G 
Vårt WCDMA-erbjudande når nu nya områden såsom Afrika, Centraleuropa och USA. Nya 
kunder och utbyggnadskontrakt för WCDMA har annonserats med Cingular, mobilkom Austria, 
MTN, ONE, Polkomtel, TeliaSonera i Danmark och 3 i Skandinavien. 

Strategiskt genombrottskontrakt med Cingular i USA för utbyggnad av WCDMA och HSDPA. 
HSDPA testas hos kunder i ett antal länder. 

Annonserade EDGE-kontrakt inkluderar AIS, Batelco, DiGi, Dishnet, EMT, Faroese Telecom, 
Jiangsu Mobile, MobilCom, Swisscom Mobile, Telenor Mobil, T-Mobile Ungern och Ålands 
Mobiltelefon. Expansionskontrakt för CDMA2000 1x i Indien och Kina. 

I dag har vi 25 kontrakt för IMS-system i kommersiellt bruk eller test och vi tog 21 av dessa 
kontrakt under 2004. Kontrakten är spridda över Afrika, Amerika, Asien och Europa och 
omfattar GSM/GPRS/WCDMA, CDMA2000 och fastnätsinstallationer. 

Vår mobile softswitch-lösning ingår nu i 18 kommersiellt driftsatta nät av vilka nio tillkom 
under 2004. 

Tjänster 
Annonserade managed services-kontrakt inkluderar Auna, Bharti, Brasil Telecom, Chariton 
Valley Wireless Services, Indigo Wireless, Orange Switzerland, PSC Wireless och Warid 
Telecom. Efter utgången av kvartalet har det hittills största managed services-kontraktet 
annonserats med H3G i Italien. 
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Annonserade kontrakt för hosting-lösningar inkluderar Tele2, Sun Cellular, Maxis, TeliaSonera, 
Telefónica Móvil, PanTel, Monortel, Invitel, Hungarotel, Emitel, Midwest Wireless, Rural 
Cellular Corporation, BT Mobile World och ALLTEL. Framgångsrik lansering av Ericssons 
musiktjänst M-USE. 

Andra affärshändelser 
Ericsson Mobile Platforms (EMP) har vunnit mark med 30% världsmarknadsandel för 
WCDMA-telefoner. Under året har EMP annonserat kontrakt med Amoi, Bellwave, NEC och 
Sharp. Tidigare annonserade kontrakt inkluderar Microcell, HTC, LG Electronics, Lite-On, 
Sony Ericsson och TCL Mobile. 

Vår konkurrenskraftiga lösning för nästa generations IP-baserad bredbandsaccess har stärkt 
positionerna med annonserade kontrakt i Brasilien, Finland, FYROM, Indien, Indonesien och 
Sverige. 

 

RESULTAT PER SEGMENT 

System 
 Fjärde kvartalet Tredje kvartalet  Tolv månader 
SEK miljarder 2004 2003 Förändring 2004 Förändring 2004 2003 Förändring
Orderingång 35,3 27,6 28% 27,4 29% 125,0 105,4 19%

           Mobilnät 27,6 20,5 35% 22,8 21% 100,8 79,5 27%

           Fasta nät 1,6 1,1 40% 0,7 136% 4,5 6,3 -29%

           Professionella tjänster 6,1 6,0 2% 3,9 57% 19,7 19,6 0%
Fakturering 36,8 33,6 10% 29,6 24% 122,9 108,7 13%

           Mobilnät 29,1 25,7 14% 23,8 22% 98,2 82,1 20%

           Fasta nät 1,5 2,2 -32% 1,0 48% 4,6 8,0 -43%

           Professionella tjänster 6,2 5,7 8% 4,8 28% 20,1 18,6 8%

Rörelseresultat 8,3 5,81) - 6,5 - 25,3 6,61) -

Rörelsemarginal 23% 17%1) - 22% - 21% 6%1) -
1) Justerat för omstruktureringskostnader i fjärde kvartalet 2003, netto, SEK 3,6 miljarder och för helåret 2003 SEK 12,7 miljarder. 

Tillväxten för GSM/WCDMA-spåret har ökat med cirka 19% jämfört med helåret 2003. 
Försäljningen av WCDMA-utrustning och relaterade installationstjänster, som andel av total 
fakturering inom Mobilnät, uppgick till 15% och av faktureringen svarade WCDMA/EDGE-
relaterade radioaccessprodukter för 40%. 

Faktureringen för Professionella tjänster har utvecklats väl under året och växte under 2004 med 
14% i lokala valutor. Professionella tjänster utgör nu cirka 16% av den totala försäljningen 
inom System. 

Övriga verksamheter 

 Fjärde kvartalet Tredje kvartalet  Tolv månader 

SEK miljarder 2004 2003 Förändring 2004 Förändring 2004 2003 Förändring

Orderingång 2,8 2,3 22% 2,5 16% 10,4 9,2 13%

Fakturering 3,3 3,2 4% 2,8 17% 11,4 10,6 8%

Rörelseresultat 0,6 0,31) - 0,3 - 1,5 -0,41) -

Rörelsemarginal 18% 8%1) - 9% - 13% -4%1) -
1) Justerat för omstruktureringskostnader i fjärde kvartalet 2003 med SEK 0,8 miljarder och för helåret 2003 SEK  3,8  miljarder. 

Rörelsemarginalen inom övriga verksamheter gynnades av en återföring av avsättningar på 
SEK 0,1 miljarder. Den underliggande rörelsemarginalen var 15% (8%) under fjärde kvartalet. 
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Utvecklingen inom övriga verksamheter har varit stabil under året och Ericsson Mobile 
Platforms har redovisat ett positivt rörelseresultat för helåret. 

SONY ERICSSON MOBILE COMMUNICATIONS 
Information om transaktioner med Sony Ericsson Mobile Communications finns i tabellverket  under Finansiella rapporter och övrig information. 

Sony Ericsson Mobile Communications (Sony Ericsson) rapporterade bibehållen tillväxt i 
fakturering och lönsamhet. Faktureringen ökade med 40% för helåret. Ericssons andel av 
resultat före skatt var SEK 2,1 miljarder jämfört med SEK -0,6 miljarder för helåret 2003. 

”Jag är imponerad av Sony Ericssons utveckling under 2004. De har nått lönsamhet och skapat 
en väl sammansatt produktportfölj för fortsatt tillväxt”, säger Carl-Henric Svanberg, VD och 
koncernchef för Ericsson. ”Sony Ericsson är en strategisk del av våra helhetslösningar som 
baserar sig på ett djupt konsumentkunnande”. 

INFORMATION OM MODERBOLAGET 
Faktureringen för tolvmånadersperioden uppgick till SEK 2,6 (1,6) miljarder och resultat efter 
finansiella poster var SEK 7,4 (3,2) miljarder. Omstruktureringskostnader har exkluderats från 
2003 års resultat efter finansiella poster. 

Större förändringar i moderbolagets finansiella ställning för tolvmånadersperioden inkluderar 
minskade investeringar i dotterbolag med SEK 10,1 miljarder och ökade kort- och långfristiga 
fordringar på dotterbolag med SEK 7,3 miljarder. Kort- och långfristiga skulder till dotterbolag 
ökade med SEK 14,9 miljarder. Reverser och obligationer, inklusive de med kort löptid, 
minskade med SEK 11,7 miljarder. Vid utgången av kvartalet uppgick kassa och kortfristiga 
placeringar till SEK 71,7 (68,4) miljarder. 

I enlighet med villkoren i Ericssons Aktiesparplaner och optionsprogram såldes eller fördelades 
under fjärde kvartalet 2 147 417 egna aktier till Ericssons anställda. Innehavet av egna aktier 
uppgick den 31 december 2004 till 299 715 117 B-aktier. 

REDOVISNINGSEFFEKTER TILL FÖLJD AV IFRS 2005 
Från och med 2005 kommer Ericsson att rapportera enligt IFRS. En kommentar om effekterna 
på den konsoliderade finansiella redovisningen återfinns i tabellverket under ”Finansiella 
rapporter och övrig information” med rubriken ”Ericssons IFRS redovisning”. 

Om 2004 års nettoresultat hade omräknats enligt IFRS skulle resultatet ha justerats negativt med 
SEK -1,5 miljarder. Detta är huvudsakligen en nettoeffekt av ökade amorteringar av aktiverade 
utvecklingskostnader [eftersom dessa är högre under IFRS] på SEK -2,7 miljarder, ingen 
amortering av goodwill på SEK 0,5 miljarder och uppskjutna skatter på SEK 0,7 miljarder. De 
årliga amorteringarna av aktiverade utvecklingskostnader beräknas uppgå till SEK -1,1 
miljarder för vart och ett av åren 2005, 2006 och 2007 enligt IFRS jämfört med svenska 
redovisningsprinciper. 

Under första kvartalet 2005 kommer Ericsson att publicera finansiella rapporter omräknade med 
hänsyn till IFRS på www.ericsson.com/investors. Tidpunkt för publicering meddelas separat. 

FÖRSLAG TILL UTDELNING 
Styrelsen kommer att föreslå stämman en utdelning av SEK 0,25 per aktie och måndagen den 
11 april 2005 som avstämningsdag för utdelning. 

ÅRSREDOVISNING 
Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för aktieägare på huvudkontoret vid 
Torshamnsgatan 23, Stockholm, två veckor innan ordinarie bolagsstämma 2005. 

http://www.ericsson.com/investors
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BOLAGSSTÄMMA 
Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den 6 april 2005, kl 15.00, i Stockholm 
Globe Arena. 

ÖVRIG INFORMATION 
I enlighet med branschpraxis kommer Ericsson att upphöra att redovisa orderingång från och 
med första kvartalet 2005. 

I enlighet med beslut på den extraordinära bolagsstämman 31 augusti 2004 har omvandlingen 
av rösträttsskillnaden mellan A- och B-aktier avslutats per den 22 december 2004, vilket 
tidigare annonserats. Efter förändringen representerar varje A-aktie en röst och varje B-aktie en 
tiondels röst. A-aktierna representerar i dag 46,9% och B-aktierna 53,1% av rösterna. Det totala 
antalet aktier i Ericsson uppgår nu till 1 308 779 918 A-aktier och 14 823 478 760 B-aktier. 

 

Stockholm den 10 februari 2005 

 
 
Carl-Henric Svanberg 

VD och koncernchef 

Datum för nästa rapport: 22 april 2005 

Granskningsrapport 
Vi har översiktligt granskat bokslutskommunikén för tolvmånadersperioden för Telefonaktiebolaget LM 
Ericsson (publ.) per den 31 december 2004. Vår översiktliga granskning har skett enligt den 
rekommendation som FAR utfärdat. 

En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk 
granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört 
någon revision av denna delårsrapport och således avger vi inget revisionsutlåtande. 

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven på delårsrapporter 
enligt årsredovisningslagen. 

Stockholm den 10 februari 2005 

Bo Hjalmarsson Peter Clemedtson Thomas Thiel 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
PricewaterhouseCoopers AB PricewaterhouseCoopers AB  
 
PRESS- OCH ANALYTIKERKONFERENSER 
För att läsa den fullständiga rapporten med tabeller hänvisar vi till: 
www.ericsson.com/investors/financial_reports/2004/12month04-sv.pdf 
 
Ericsson håller en presskonferens för media och investerare i anslutning till att 
kvartalsrapporten publicerats torsdagen den 10 februari kl 9.00 i huvudkontoret på 
Torshamnsgatan 23, Stockholm. 
 
Ericssons telefonkonferens för analytiker och media börjar kl 14.00. 
 
Press- och telefonkonferenserna kan följas via Internet på www.ericsson.com/press eller 
www.ericsson.com/investors där även presentationsmaterialet finns tillgängligt. 
 

http://www.ericsson.com/investors/financial_reports/2004/12month04-sv.pdf
http://www.ericsson.com/press
http://www.ericsson.com/investors
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA GÄRNA 
Henry Sténson, informationsdirektör 
Telefon: 08 719 40 44 
E-post: press.relations@ericsson.com 
eller investor.relations@ericsson.com 
 
Investerare: 
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